
Projekto 

  lyginamasis variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRO  

2020 M. SPALIO 26 D. ĮSAKYMO NR. 4-938 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO 

„MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ 

SKATINIMAS“ PRIEMONĖS NR. 01.2.1-LVPA-T-858 „COVID-19 MTEP“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2020 m.                    d. Nr. 4- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 89 punktu, 

p a k e i č i u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  

1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės  

Nr. 01.2.1-LVPA-T-858 „COVID-19 MTEP“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymu Nr. 4-938 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių 

tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr. 01.2.1-LVPA-T-858 

„COVID-19 MTEP“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 24 punktą ir jį išdėstau taip: 

„24. Teikiamų pagal Aprašą projektų veiklų įgyvendinimo trukmė turi būti ne ilgesnė kaip 

12 mėnesių nuo iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto sutarties 

(toliau – projekto sutartis) pasirašymo dienos. Projekto įgyvendinimo laikotarpis dėl objektyvių 

priežasčių gali būti pratęstas, bet ne ilgiau kaip iki 2021 m. gruodžio 31 d. 2022 m. birželio 30 d.“ 

2. Pakeičiu 72 punktą ir jį išdėstau taip: 

„72. Įgyvendinančiajai institucijai baigus paraiškų vertinimą, sprendimą dėl projekto 

finansavimo arba nefinansavimo priima Ministerija Projektų taisyklių III skyriaus septynioliktajame 

skirsnyje nustatyta tvarka. Sprendimas dėl projekto finansavimo arba nefinansavimo priimamas ne 

vėliau kaip iki 2020 m. gruodžio 31 d. 2021 m. birželio 30 d. 

 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministras 
 

 
 

 

Parengė  

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos  

investicijų koordinavimo departamento 

Europos Sąjungos investicijų planavimo skyriaus  

vyriausioji specialistė 

 

Edita Rudakaitė-Šaukštel 


